
Buletini Nr. 18 datë 14 Prill 2025                                                  Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510                      https://www.app.gov.al   586/724 

Emri:  Bashkimi i operatorëve ekonomik “T&J CONSTRUCTION” shpk dhe  VIANTE 

Konstruksion” shpk 

Adresa :  Elbasan Peqin Lagjja Teqe, zk.2908, pasuria nr.7/90   

Adresa :  Elbasan Gramsh GRAMSH SPORTI   

 

Numri i NIPT-it  : T&J CONSTRUCTION” shpk me NIPT: M29718101T  

                            : “VIANTE Konstruksion” shpk me NIPT: K47103804L     

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha ________________________ 

 

8. Data e nënshkrimit të kontratës:  26.02.2025 

 

 

 

 

 
BASHKIA KAMËZ 

 

1.Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri                             Bashkia Kamëz   

Adresa     Bulevardi “Nënë Tereza” nr.492 Kamëz  Tiranë 

Tel/Fax     +355 47 200 177 

E-mail                 bashkiakamez@gmail.com 

  Adresa e Internetit    https://kamza.gov.al/ 

 

2. Lloji i procedurës: E hapur  

 

3. Objekti i kontratës   Ndërtim Rrugët "Mustafa Kruja” + “Musa Fratari”+ “Myslim Peza” + 

”Mustafa Kaçaçi”+ “Mustafa Ataturku” + “Mujo Ulqinaku” +Rruga pingul me “Azem Hajdarin” 

Babrru Kodër e Kuqe 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit : Nr.REF-32206-12-05-2024 

 

5. Fondi Limit: 59,149,772.70 (pesëdhjetë e nëntë milion e njëqind  e dyzet e nëntëmijë e shtatëqind 

e shtatëdhjetë  e dy pikë shtatëdhjetë)  lekë pa tvsh. 

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit date 

17.03.2025 
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Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve 

të ankimit Nr.  14] (25.03.2025) 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 
56,960,240.40 

   
Monedha Leke (me TVSH) 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

 

Emri Operatorit Ekonomik BE - IS SH.P.K  

 Adresa : Kalis, Godina Nr.2, Heci Veleshice, Kalis,Zall Kalis, Kukes. 

 

 Numri i NIPT-it   K71412003A 

 OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha ________________________ 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO  X  JO          

• “AEK Munella” shpk me NUIS J98926001P me adresë: Lezhe Rreshen Reshen ,km 1.2 , Reshen 

-Ura Fanit ne krahun e djathte. 

• “T&XH” shpk me NUIS L72121504I me adresë: Godina:“Qendra e Biznesit Pajtoni”, Kati 3-të, 

Rruga Dytësore Tiranë-Durres, km1, Tiranë. 

• HTM shpk me NUIS:K97006004D me adresë: Shkoder, Lagja Perash, Rruga Rrojej, Nr 44. 

• AGRO – KORANI shpk me NUIS: L13329801V me adresë: Tirane, Helmes SHTODHER 

Ndertese 1 kateshe,prane ures se DRAXHIT. 

• RRUGA URA ASFALTIM NR.2 ELBASAN  sha me NUIS: J62904264O me adresë: Elbasan 

Bradashesh BALEZ POSHTE Fshati Balez Poshte, zona kadastrale nr.1079, nr.pasurise 322/11, 

1 km nga kryqezimi i fshatit Kusarth (ne kryqezimin e rruges se fabrikes se çimentos rrugen e 

fshatit Balez Siper). 

 

8. Data e nënshkrimit të kontratës 02.04.2025 

 

 

 

 
 

 


